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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 20.03.2023 

    

   

§ 27 

TE-uudistus 2024 - Muutosohjelman valmistelu 

10433/00.01.02.05/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Työllisyyspalvelujohtaja Taisto Tuominen, p. 044 482 6976 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee muutosohjelman valmistelun 

käynnistymisen tiedoksi. 

Perusteluosa 

Eduskunta hyväksyi 1.3.2023 lain julkisten työvoima- ja yrityspalveluiden 

järjestämisvastuun siirtämisestä kunnille. Palvelut siirtyvät kunnille vuoden 

2025 alusta lähtien. Lahden kaupunki ja Päijät-Hämeen kunnat ovat 

käynnistäneet muutoksen valmistelun.  Lain voimaantulo vaatii vielä 

presidentin vahvistuksen. Tämän hetken tiedon mukaan lain vahvistaminen 

tulee tapahtumaan maaliskuun aikana. 

TE-palveluiden siirrossa kuntiin ei ole kyse pelkästään hallinnollisesta 

uudistuksesta, vaan mahdollisuudesta reagoida nopeammin ja 

asiakaslähtöisemmin alueellisiin tarpeisiin niin kuntien elinvoiman kuin 

työllisyyden muutosten suhteen. Muutoksen myötä tuleva uusi 
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rahoitusmalli kannustaa kuntia kehittämään toimintaansa työllisyyttä 

edistäväksi. TE-toimistojen asiakkaat, palvelut ja tehtävät tulevat 

siirtymään kunnille, ja henkilöstö siirtyy kuntiin liikkeenluovutuksella. 

Kuntien vastuulle siirtyvillä TE-palveluilla halutaan aikaisempaa 

vaikuttavammin edistää työllisyyttä, osaavan työvoiman saatavuutta ja 

yritysten kasvua. Kuntien paikallistuntemuksen ansiosta työpaikkojen ja 

työtekijöiden kohtaamista voidaan monin eri tavoin tehostaa. Kunnissa on 

tietoa asukkaista ja paikallisesta elinkeinoelämästä, mikä antaa 

mahdollisuuksia suunnitella ja toteuttaa yksilöllisiä, paikallisiin tarpeisiin 

sopivia palveluja. 

Työllisyyspalveluihin on palkattu TE24-projektipäällikkö koordinoimaan 

kaupunkitasoista uudistuksen valmistelua ja läpivientiä. Muutos on laaja, 

jolla on vaikutuksia läpi koko kaupunkiorganisaatioon ja työllisyyden 

hoidon maakunnalliseen ekosysteemiin. Muutosohjelman valmistelutyö on 

käynnistetty. Uudistus haastaa kaupungin palvelurakenteen ja aiheuttaa 

suuria uudellenarviointitarpeita. Muutosohjelma toimitetaan 

valmistuttuaan elinvoima- ja työllisyysjaostolle tiedoksi. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Hanna Rask, Taisto Tuominen 

 


